

Protokół Nr 86/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 marca 2012 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.

Zarząd Powiatu wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowe uchwały:

- w sprawie uchylecia uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.
- w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Jerzego Komorniczaka z funkcji Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.
- w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.

Pełniący obowiązki Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę:

- w sprawie udzielenia upoważnienia dla pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski:

- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu Bogdana Kalwata z prośbą o wsparcie finansowe w związku z organizowaniem Regionalnych Eliminacji do XXVII Mistrzostw Polski Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych w tenisie stołowym.
- Polskiego Związku Turystyczno-Krajoznawczego Oddziału Świętokrzyskiego w Kielcach z prośbą o wsparcie finansowe XXX Jubileuszowego Rajdu Górskiego Przewodników PTTK kwotą 6000 zł.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 86/51/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej przyjęcia „Sprawozdania z realizacji zadań w 2011 r. przez Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych”.

Nr 86/52/12 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.

- Nr 86/53/12 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.
- Nr 86/54/12 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Powiatu Kieleckiego w dziedzinie kultury, kultury fizycznej i sportu oraz turystyki w 2012 roku.
- Nr 86/55/12 w sprawie zgody na podpisanie porozumienia z Politechniką Świętokrzyską w Kielcach przez dwie wytypowane szkoły: Zespół Szkół Nr 3 w Chmielniku, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie w celu realizacji projektu pn. „Zagwarantowany sukces z Politechniką Świętokrzyską w Kielcach” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.
- Nr 86/56/12 w sprawie uchylenia uchwały w sprawie zwolnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.
- Nr 86/57/12 w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Jerzego Komorniczaka z funkcji Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.
- Nr 86/58/12 w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.
- Nr 86/59/12 w sprawie udzielenia upoważnienia dla pełniącego obowiązki Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach.

2. Sprawy Różne:

Pełniący obowiązki Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach przedstawił propozycję odpowiedzi na interpelację Radnego Powiatu Kieleckiego Mirosława Gębskiego w sprawie załatwienia ubytków na drodze powiatowej Samsonów-Kołomań, ścinki i zrywki poboczny na drodze powiatowej Kołomań-Długojów oraz oczyszczenia rowów przy obu drogach powiatowych. Projekt Odpowiedzi stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację dla Radnego Powiatu Kieleckiego Mirosława Gębskiego.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek przedstawiła wniosek Spółki „AM DEVELOPER” Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach z prośbą o rozłożenie na 10 miesięcznych rat opłaty rocznej za 2012 r. z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, położonej w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej Nr 74, oznaczonej jako działka Nr 400

o powierzchni 0,7751 ha, w wysokości 48.930,00 zł. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na rozłożenie na 6 rat opłaty rocznej za 2012 r. z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, spółce „AM DEVELOPER” Sp. z o.o. w Kielcach.

Pani Naczelnik Ewa Miziołek powróciła także do sprawy rozpatrywanej na posiedzeniu Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 lutego 2012 r., dotyczącej wyrażenia zgody na zagospodarowanie części działki nr 1191/2 w Nowej Słupi gm. Nowa Słupia, na cele rekreacyjno – wypoczynkowe przez posadowienie ławek, zadaszenia i utwardzenie kostką brukową. Przypomniała, iż Zarząd Powiatu podjął decyzję, aby wnioskodawca Pan Hieronim Łojek wystąpił do Starosty z wnioskiem o dzierżawę działki. Poinformowała Zarząd, że wydzierżawienie działki nie jest możliwe, gdyż przez środek przebiega droga prowadząca na teren Świętokrzyskiego Parku Narodowego.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zagospodarowanie działki nr 1191/2 w Nowej Słupi gm. Nowa Słupia, stanowiącej własność Powiatu.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Anna Bielna przedstawiła wniosek Wiejskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelaktywnie i Ruchowo – Warsztat Terapii Zajęciowej w Fanisławicach z prośbą o wsparcie finansowe w kwocie 50 000 zł ze środków Powiatu na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, gdyż stowarzyszenie posiada w użyczeniu samochód zakupiony przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:
- Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bodzentynie Anny Pałac z prośbą o wyrażenie zgody na zatrudnienie pedagoga w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bodzentynie. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zatrudnienie pedagoga w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Bodzentynie.

- Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu Bogdana Kalwata z prośbą o wsparcie finansowe w związku z organizowaniem Regionalnych Eliminacji do XXVII Mistrzostw Polski Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych w tenisie stołowym. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie 3 pucharów dla zwycięzców zawodów, 16 raketek do tenisa stołowego oraz na zakup wody mineralnej dla uczestników turnieju.

- Polskiego Związku Turystyczno-Krajoznawczego Oddziału Świętokrzyskiego w Kielcach z prośbą o wsparcie finansowe XXX Jubileuszowego Rajdu Górskiego Przewodników PTTK kwotą 6000 zł. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu podjął decyzję aby Polski Związek Turystyczno-Krajoznawczego Oddział Świętokrzyski w Kielcach wziął udział w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego.

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wniosek Zarządu Fundacji Batalionów Chłopskich „Żywią i Bronią” z prośbą o wsparcie finansowe Fundacji. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu uznał, że nie ma możliwości bezpośredniego wsparcia finansowego dla fundacji. Zarząd Powiatu podjął decyzję, aby pismo fundacji trafiło poprzez naczelników wydziałów i kierowników samodzielnych komórek organizacyjnych do wszystkich pracowników, celem ewentualnego przekazania na rzecz w/w fundacji 1% podatku należnego urzędowi skarbowemu za 2011 rok.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Redakcji „Radia Kielce” z prośbą o objęcie patronatu nad konkursem zat.: „Najpiękniejsza Marzanna” oraz ufundowanie nagrody lub nagród dla uczestników konkursu. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie konkursu patronatem honorowym oraz ufundowanie dla jednego laureata nagrody w postaci zestawu upominków promocyjnych Powiatu Kieleckiego.

Zarząd Powiatu podjął także decyzję o zabezpieczeniu środków finansowych w celu podpisania aneksu nr 1 do umowy z dn. 16 stycznia 2012 r. pomiędzy Redakcją „Echo Dnia” a Powiatem Kieleckim dotyczącym zwiększenia wynagrodzenia dla Redakcji „Echo Dnia” w związku z wykupieniem dodatkowych publikacji na łamach dziennika „Echo Dnia”. Propozycja aneksu stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu zabezpieczył środki na zwiększenie wynagrodzenia dla Redakcji „Echo Dnia” z budżetu Wydziału Rozwoju.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski:

- Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie z prośbą o objęcie patronatu honorowego nad Dniem Otwartym Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie Dnia Otwartego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie patronatem honorowym.

- Wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie z prośbą o objęcie patronatem honorowym akcji krwiodawstwa. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym akcji krwiodawstwa.

Dyrektor Świętokrzyskiego Parku Narodowego Wojciech Świątkowski w nawiązaniu do pisma przedstawionego na posiedzeniu Zarządu Powiatu w dniu 7 marca 2012 r. w sprawie bezpłatnego użyczenia drogi wewnętrznej ŚPN samorządowi powiatowemu, przedstawił warunki użyczenia wyżej wymienionej drogi wraz z mapą przedstawiającą drogę wewnętrzną. Materiał ten stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Poprosił jednocześnie, aby przed piątkowym spotkaniem grupy roboczej dotyczącej uregulowania ruchu na drodze powiatowej Huta Szklana – Święty Krzyż Zarząd Powiatu przyjął stanowisko wobec propozycji Świętokrzyskiego Parku Narodowego.

Zarząd Powiatu zdecydował o przejęciu w użyczenie drogi wewnętrznej ŚPN na okres dwóch lat.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 marca 2012 roku. Zakończenie obrad, godz. 9³⁵. Protokół liczy 5 stron.

Protokołował: Bartosz Bysiak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski